
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/130/2020 

RADY POWIATU W NIDZICY 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie  Powiatu Nidzickiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920) oraz  art. 94  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 

(tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 499 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Burmistrza  Nidzicy, Wójta Gminy Janowiec 

Kościelny, Wójta Gminy Janowo, Wójta Gminy Kozłowo oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Olsztynie, 

Rada Powiatu w Nidzicy uchwala  co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nidzickiego zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1.  Ustala się grafik kolejności dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Gminy Nidzica stanowiący 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Apteki w ramach grafiku pełnią dyżur w porze nocnej, w soboty, niedziele i dni świąteczne- dyżur 

całodobowy - w systemie jednodniowym, rotacyjnym przy czym apteka pełniąca dyżur w środę pełni również 

dyżur w czwartek. 

3. W wyjątkowych przypadkach apteki mogą zamienić się dyżurami. Każda zmiana harmonogramu 

dyżurów wymaga jego korekty nie później niż 48 godzin przed planowaną zamianą i zawiadomienia Starostwa 

Powiatowego w Nidzicy. 

4. Aktualna informacja o aptece pełniącej dyżur, zawierająca adres i numer telefonu, musi zostać podana do 

wiadomości publicznej poprzez umieszczenie na drzwiach wejściowych wszystkich aptek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nidzicy. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/196/2017 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 31 sierpnia 2017 roku 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nidzickiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Bróździński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 czerwca 2020 r.

Poz. 2767



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/130/2020 

Rady Powiatu w Nidzicy 

z dnia 29 maja 2020 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu  Nidzickiego 

Gmina Nidzica: 

1. Apteka mgr farm. Janusz Pietruszkiewicz 

ul. Kościuszki 8 

13-100 Nidzica 

tel. 89 625 21 34 

dni i godziny otwarcia: poniedziałek – piątek 8
00

 – 20
00

, sobota 9
00

 – 18
00

 

2. Apteka CENTRUM – Pejas  Spółka Jawna 

ul. Mickiewicza 1 

13-100 Nidzica 

tel. 89 625 32 16 

dni i godziny otwarcia: poniedziałek – piątek 8
00

 – 20
00

, sobota 8
00

 – 15
00

 

3. Apteka SŁONECZNA 

Plac Wolności 10/11 

13-100 Nidzica 

tel. 89 625 76 68 

dni i godziny otwarcia: poniedziałek – piątek 8
00

 – 19
00

, sobota  8
00

 – 15
00 

 

4. Apteka MIEJSKA 

ul. Traugutta 14 

13-100 Nidzica 

tel. 89 625 32 47 

dni i godziny otwarcia: poniedziałek – piątek 8
00

 – 19
00

, sobota  8
00

 – 15
00 

 

5. Apteka SŁONECZNA 

ul. Traugutta 12 

13-100 Nidzica 

tel. 89 527 98 16 

dni i godziny otwarcia: poniedziałek – piątek 8
00

 – 17
00

, sobota  8
00

 – 15
00 

 

6. DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 

ul. 1 Maja 28 

13-100 Nidzica 

tel. 800 110 110 

dni i godziny otwarcia: poniedziałek – piątek 8
00

 – 17
00

, sobota  8
00

 – 15
00 

 

7. Apteka MIEJSKA 

Plac Wolności 13 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2767



13-100 Nidzica 

tel. 89 523 68 31 

dni i godziny otwarcia: poniedziałek – piątek 8
00

 – 19
00

, sobota  8
00

 – 15
00 

 

Gmina Janowiec Kościelny: 

1. Punkt Apteczny 

13-111 Janowiec Kościelny 149 

tel. 89 626 25 02 

dni i godziny otwarcia: poniedziałek – piątek 8
00

 – 16
00

 

Gmina Janowo: 

1. Punkt Apteczny 

ul. Przasnyska 60 

13-113 Janowo 

tel. 89 626 43 98 

dni i godziny otwarcia: poniedziałek – piątek 9
00

 – 15
00

 

Gmina Kozłowo: 

1. Spółka Jawna Marek Pejas Marzena Pejas 

ul. Warszawska 4A/18 

13-100 Nidzica 

Apteka 

ul. Mazurska 3 

13-124 Kozłowo 

tel. 89 626 73 00 

dni i godziny otwarcia: poniedziałek – piątek 9
00

 – 17
00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2767



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/130/2020 

Rady Powiatu w Nidzicy 

z dnia 29 maja 2020 r. 

Grafik kolejności dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Gminy Nidzica 

1. Apteka mgr farm. Janusz Pietruszkiewicz 

ul. Kościuszki 8 

13-100 Nidzica 

tel. 89 625 21 34 

2. Apteka CENTRUM – Pejas  Spółka Jawna 

ul. Mickiewicza 1 

13-100 Nidzica 

tel. 89 625 32 16 

3. Apteka SŁONECZNA 

Plac Wolności 10/11 

13-100 Nidzica 

tel. 89 625 76 68 

4. Apteka MIEJSKA 

ul. Traugutta 14 

13-100 Nidzica 

tel. 89 625 32 47 

5. Apteka SŁONECZNA 

ul. Traugutta 12 

13-100 Nidzica 

tel. 89 527 98 16 

6. DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 

ul. 1 Maja 28 

13-100 Nidzica 

tel. 800 110 110 

7. Apteka MIEJSKA 

Plac Wolności 13 

13-100 Nidzica 

tel. 89 523 68 31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2767



 

Uzasadnienie 

Zarząd Powiatu w Nidzicy na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 

farmaceutyczne (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 499 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Burmistrza  Nidzicy, 

Wójta Gminy Janowiec Kościelny, Wójta Gminy Janowo, Wójta Gminy Kozłowo oraz Okręgowej Izby 

Aptekarskiej w Olsztynie, przedkłada Radzie Powiatu w Nidzicy projekt uchwały w  sprawie  ustalenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nidzickiego. 

Zmiana rozkładu spowodowana jest zakończeniem działalności Apteki Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Przychodni Obwodowej w Nidzicy, przy ul. Traugutta 13, która została wyłączona z pełnienia dyżurów 

całodobowych w porze nocnej, w soboty, niedziele i dni świąteczne. 

Zaproponowany rozkład pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu jest dostosowany do potrzeb 

ludności i zapewnia dostępność do świadczeń również w porze nocnej oraz w niedzielę i święta. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2767


		2020-06-24T08:04:33+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




